	Firmanavn:
	Evt. firmalogo

	PROCESKONTROL
	

	Sagsnavn:
	Sag nr.:
	Side   af 

	Entreprise:
	Kontrolafsnit:



	Trapper og ramper

	Nr.:
	Kontrol af:
	Kontrol-

omfang:
	Kontrol-

metode:

	1.
	Geometri- og kotekontrol af rum hvor trappe eller rampe skal opstilles
	Hver trappe og rampe
	Mål

	
	Opstilling af trappe:
	
	

	2.
	Samling af trappe: for- og bagvange med trin og bagstykke
	Hver trappe 
	Visuel

	3.
	Efterkontrol af bredder og højder
	Hver trappe 
	Mål

	4.
	Opstilling og højdejustering samt tilslutning til gulv med udtrin på øverste niveau.
	Hver trappe
	Mål/visuel

	
	Opstilling af rampe
	
	

	5.
	Samling og fastmontering af rampe med tilslutning til øverste niveau.
	Hver rampe
	Mål/visuel

	
	Evt. slutbelægning:
	
	

	6.
	Slut-belægning (type angives) på trappetrin og rampe inkl. evt. bundspartling udføres
	Hver trappe og rampe
	Visuel


	
	Kontrol-aktivitet nr.:
	Evt.
	

	Dato:
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	bemærkninger:
	Signatur:

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	Afvigelser udbedret:

	Dato:
	Virksomhedens KS- ansvarlige:

	
	Skema nr. 5.420



